
在宅勤務のお知らせ 

  

２０２１年１月１４日 

上田鍍金株式会社 

 

このたび、【新型コロナウイルス感染拡大防止のための京都府における緊急事態措置】

が発令されました。 

お得意先・関係者の皆様及び従業員の安全を最優先と考え、感染拡大を防止するため

に下記の期間にて 営業部、総務部、開発部では交代で在宅勤務を実施いたします。 

  

■在宅勤務 実施期間 

 開始日：2021年 1月 15日（金）～2021年 2月 7日(日)まで 

  

上記期間中はメール、携帯電話、WEB会議等での対応となる場合もございますので  

ご了承願います。 

尚、工場（製造部門）は稼働継続致しますが、出勤する製造スタッフに関しても公共   

交通機関使用の自粛、時差出勤、休憩時間の分散等で最大限の配慮を行います。 

 

今後も、状況、行政方針等に基づき、対応方針を決定してまいります。 

お得意先・関係者の皆様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解いただきますよう  

お願い申し上げます。  

以上 

 

 

  


